Clasificacidon por equipos

Posicién Nombre del equipo Tiempo equipo Tipo de equipo
3 HERMANAS
1 TEAM GARCIA 01:34:17 3 HERMANAS
2 LAS PAMBLEY 02:10:47 3 HERMANAS
3 Las Montalvo 02:16:04 3 HERMANAS
4 Fonsecas 02:56:49 3 HERMANAS
5 MARIAS 03:21:43 3 HERMANAS
6 Las Gonzalez 03:25:35 3 HERMANAS
7 Floritas 03:33:57 3 HERMANAS
8 Les gargansones 03:34:.02 3 HERMANAS
9 Familia Garcia Velasco 03:38:21 3 HERMANAS
2 HERMANAS
1 Gemeliers 00:48:25 2 HERMANAS
2 Las Mayo 00:56:23 2 HERMANAS
3 Estrellitas doradas 01:00:24 2 HERMANAS
4 Hermanas Miyar 01:01:07 2 HERMANAS
5 VICENCO 01:01:08 2 HERMANAS
6 LAS DISFRUTONAS 01:04:26 2 HERMANAS
7 Las gemelas 01:07:00 2 HERMANAS
8 Lab 01:08:50 2 HERMANAS
9 LAS TREMENDINS 01:16:51 2 HERMANAS
10 Serna sisters 01:17:26 2 HERMANAS
11 SIMON SISTERS 01:27:36 2 HERMANAS
12 Team Cosio 01:44:30 2 HERMANAS
13 PIQUERO 01:45:37 2 HERMANAS
14 lilaifas 01:47:00 2 HERMANAS
15 Sorella 01:49:35 2 HERMANAS
16 las marifio 01:56:30 2 HERMANAS
17 TEAM TRIGAL 01:56:59 2 HERMANAS
18 Neilots 01:59:42 2 HERMANAS
19 Supernenas 01:59:43 2 HERMANAS
20 Hermaninas 02:00:22 2 HERMANAS
21 MOREIRA 02:03:40 2 HERMANAS
22 PERIQUINAS 02:07:43 2 HERMANAS
23 FAST&FURIOUS 2 02:08:20 2 HERMANAS
24 Solares Olagaray 02:09:07 2 HERMANAS
25 Hermanas 02:09:24 2 HERMANAS
26 LAS RUANO 02:09:33 2 HERMANAS
27 Hermanas Rodriguez 02:11:33 2 HERMANAS
28 LAS GARCIA 02:13:35 2 HERMANAS
29 Las hermanisimas 02:19:42 2 HERMANAS
30 Mandarinas 02:20:12 2 HERMANAS
31 DeDi 02:21:39 2 HERMANAS
32 Las hermanas 02:25:18 2 HERMANAS
33 Cueto sisters 02:31:44 2 HERMANAS
34 LAS HERMANAS CERRA 02:37:19 2 HERMANAS
35 LAS PUENTINAS 02:43:29 2 HERMANAS
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Clasificacidon por equipos

Posicion Nombre del equipo Tiempo equipo Tipo de equipo
36 velocistas 02:43:47 2 HERMANAS
37 Sisters 02:44:34 2 HERMANAS
2 CUNADAS
1 2CLR 01:04:17 2 CUNADAS
2 LAS PEPPAS 01:59:49 2 CUNADAS
3 Cufiadas Team 02:31:23 2 CUNADAS
4 Arenescas 02:34:43 2 CUNADAS

MADRE Y 1 HIJA

1 Silverio Team 00:44:29 MADRE Y 1 HIJA
2 DOLORES & INES 00:45:43 MADRE Y 1 HIJA
3 Azkarrenak 00:50:02 MADRE Y 1 HIJA
4 Las Ferreira 00:52:05 MADRE Y 1 HIJA
5 ALMA 00:55:04 MADRE Y 1 HIJA
6 Claudiay Estela 00:57:56 MADRE Y 1 HIJA
7 MARTINELAS 00:58:13 MADRE Y 1 HIJA
8 BRECOL 00:59:02 MADRE Y 1 HIJA
9 Mum&Son 01:01:52 MADRE Y 1 HIJA
10 van der Sanden 01:02:05 MADRE Y 1 HIJA
1 VALMAR 01:03:03 MADRE Y 1 HIJA
12 Hijitas del viento 01:06:14 MADRE Y 1 HIJA
13 Las Cernuda 01:06:15 MADRE Y 1 HIJA
14 Polski Team 01:09:50 MADRE Y 1 HIJA
15 LLOBERU 01:12:14 MADRE Y 1 HIJA
16 LAS REPES 01:16:21 MADRE Y 1 HIJA
17 Bely 01:19:16 MADRE Y 1 HIJA
18 Pasquinetas 01:19:50 MADRE Y 1 HIJA
19 MANZANO 01:20:23 MADRE Y 1 HIJA
20 Nubes de Arcoiris 01:21:28 MADRE Y 1 HIJA
21 Dani 01:24:19 MADRE Y 1 HIJA
22 Mamiy Deva 01:24:37 MADRE Y 1 HIJA
23 ANA-SARISA 01:25:07 MADRE Y 1 HIJA
24 PERSEIDAS 01:26:44 MADRE Y 1 HIJA
25 BUNNY TEAM 01:27:32 MADRE Y 1 HIJA
26 POR TI FLOR 01:28:18 MADRE Y 1 HIJA
27 Bonnyyyo 01:30:11 MADRE Y 1 HIJA
28 Marisol Team 01:31:18 MADRE Y 1 HIJA
29 Alfonseca’s team 01:31:28 MADRE Y 1 HIJA
30 GONZALEZ HERES 01:34:37 MADRE Y 1 HIJA
31 Rubias viajeras 01:34:40 MADRE Y 1 HIJA
32 MARIAS 01:35:23 MADRE Y 1 HIJA
33 vacas rosas 01:35:26 MADRE Y 1 HIJA
34 Almucar 01:35:31 MADRE Y 1 HIJA
35 Sheilay sara 01:37:19 MADRE Y 1 HIJA
36 VALDES VULPE 01:38:17 MADRE Y 1 HIJA
37 Disfrutones!!!! 01:38:57 MADRE Y 1 HIJA
38 Las beautyful 01:39:07 MADRE Y 1 HIJA
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Posicion

Nombre del equipo

Clasificacidon por equipos

Tiempo equipo

Tipo de equipo

39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Chilindrinas

El equipin de Julia
Equipo Remis
Pata

ZoeyMami
Guerrera

Girls power
Aliska y mama
As Pixotas

Las Sirenas
Villaverde team
GIJONUDAS
MIAMI GIRLS
Madre y fia
BARCONES
BOHILES

Team Lola

Las Suarez
TeamRiver
Torafio

las pacorrinas
Las chicas Riesgo
IAN'SCHOOL GIRLS
Las Duarte
Melocottoninas1
DS

Las +

Las marchosas
Santinas del cielo llI
M. M. M
CHUMBARA

Las Sofruta
Telerinas
Tejedor Team
Pies de plomo
Raquel y Vanesa
Las patitas
miana

Valeria
PanizoArce
Mean Club

La tarmada

Mam and me
Biulis

CASGAR
Supergirls
Correcaminos
LAS QUE QUEDAN
Xixén

01:40:04
01:40:31
01:41:28
01:42:06
01:42:59
01:43:11
01:44:27
01:47:13
01:47:39
01:47:51
01:48:15
01:48:27
01:49:08
01:49:14
01:50:21
01:50:35
01:51:28
01:51:33
01:51:58
01:52:34
01:56:54
01:58:09
01:59:44
02:00:35
02:01:00
02:01:05
02:01:26
02:02:19
02:02:46
02:03:24
02:04:36
02:04:42
02:05:47
02:06:17
02:08:21
02:08:55
02:11:34
02:13:21
02:13:36
02:14:41
02:14:59
02:15:21
02:15:56
02:16:48
02:17:03
02:17:13
02:17:17
02:17:49
02:17:58

MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1
MADRE Y 1

HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
HIJA
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Clasificacidon por equipos

Posicion Nombre del equipo Tiempo equipo Tipo de equipo
88 PORTOS 02:19:02 MADRE Y 1 HIJA
89 Madre e Hija 02:19:36 MADRE Y 1 HIJA
90 INDIGO 02:19:49 MADRE Y 1 HIJA
91 Debo&Mara 02:19:50 MADRE Y 1 HIJA
92 cuenquines 02:20:01 MADRE Y 1 HJA
93 MORILLO 02:20:35 MADRE Y 1 HIJA
94 Las chachis 02:21:12 MADRE Y 1 HIJA
95 LAS RUBIAS 02:21:13 MADRE Y 1 HIJA
96 MJ&N 02:21:21 MADRE Y 1 HIJA
97 VALENTINA’S TEAMS 02:21:41 MADRE Y 1 HIJA
98 Sansara 02:21:42 MADRE Y 1 HIJA
99 LAS OMAITAS 02:22:58 MADRE Y 1 HIJA
100 Les mejores Il 02:23:26 MADRE Y 1 HIJA
101 CADRECHA 02:23:31 MADRE Y 1 HIJA
102 sporttinguistas 02:24:48 MADRE Y 1 HIJA
103 Izaguirras 02:25:25 MADRE Y 1 HIJA
104 Sin equipo 02:25:38 MADRE Y 1 HJA
105 Mami y Aitana 02:25:38 MADRE Y 1 HIJA
106 Costales 02:25:40 MADRE Y 1 HIJA
107 CAMBLOR 02:27:11 MADRE Y 1 HIJA
108 Las Pink Roces 02:27:16 MADRE Y 1 HIJA
109 Telma 02:28:31 MADRE Y 1 HIJA
110 LAS MURCI 02:29:13 MADRE Y 1 HIJA
111 El stper equipo 02:30:41 MADRE Y 1 HIJA
112 Comando Campomanes 02:31:47 MADRE Y 1 HIJA
113 LAS VALDES 02:33:14 MADRE Y 1 HIJA
114 LAS PRADO 02:34:02 MADRE Y 1 HIJA
115 La Camocha team 02:34:.03 MADRE Y 1 HIJA
116 Saras 02:35:40 MADRE Y 1 HIJA
117 SUPERACION 02:36:00 MADRE Y 1 HIJA
118 LAS MELONAS 02:36:13 MADRE Y 1 HIJA
119 Elva y Natalia 02:37:44 MADRE Y 1 HIJA
120 El Menester de Conchi 02:39:53 MADRE Y 1 HIJA
121 Luter 02:40:05 MADRE Y 1 HIJA
122 Las futboleras corredoras 02:40:45 MADRE Y 1 HIJA
123 Alicia roadrunner 02:41:07 MADRE Y 1 HIJA
124 Nosotras y los peques 02:41:17 MADRE Y 1 HIJA
125 Las Marquez 02:42:13 MADRE Y 1 HIJA
126 Ana Team 02:42:33 MADRE Y 1 HIJA
127 Las Pelaez 02:44:24 MADRE Y 1 HIJA
128 Barcenas 2 02:45:55 MADRE Y 1 HIJA
129 Anabel y Ari 02:45:59 MADRE Y 1 HIJA
130 Sierras 02:46:45 MADRE Y 1 HIJA

MADRE Y 2 HIJAS

Familia Marino Vifiuela 01:30:50 MADRE Y 2 HIJAS
2 Las Sanchez 01:33:46 MADRE Y 2 HIJAS
3 Team3 01:36:43 MADRE Y 2 HIJAS
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Clasificacidon por equipos

Posicion Nombre del equipo Tiempo equipo Tipo de equipo
4 Nosotras 02:01:16 MADRE Y 2 HIJAS
5 Casomera 3.0 02:01:42 MADRE Y 2 HIJAS
6 Amigas para siempre 02:06:07 MADRE Y 2 HIJAS
7 Villaviciosinas en accién 02:16:59 MADRE Y 2 HIJAS
8 Familia Pérez 02:22:01 MADRE Y 2 HIJAS
9 pomponeras 02:23:38 MADRE Y 2 HIJAS
10 Destellos 02:30:11 MADRE Y 2 HIJAS
I Nimaeva 02:33:55 MADRE Y 2 HIJAS
12 GEMINIS 02:36:48 MADRE Y 2 HIJAS
13 NOSOTRASSS 02:39:11 MADRE Y 2 HIJAS
14 MATEPA 02:42:24 MADRE Y 2 HIJAS
15 FAMILIA 02:47:01 MADRE Y 2 HIJAS
16 cad 02:50:01 MADRE Y 2 HIJAS
17 LAS SUPER NENAS 02:50:02 MADRE Y 2 HIJAS
18 LAS LEONAS 02:53:44 MADRE Y 2 HIJAS
19 Las Reposadas 03:03:27 MADRE Y 2 HIJAS
20 Las Factor 03:06:57 MADRE Y 2 HIJAS
21 Las sidreras por Flor 3 03:07:48 MADRE Y 2 HIJAS
22 FME 03:13:21 MADRE Y 2 HIJAS
23 AVA 03:15:18 MADRE Y 2 HIJAS
24 tre porcellini e Stephano 03:18:08 MADRE Y 2 HIJAS
25 Las Happy 03:25:28 MADRE Y 2 HIJAS
26 Las Barrio 03:28:43 MADRE Y 2 HIJAS
27 Las onubenses 03:31:40 MADRE Y 2 HIJAS
28 Las centellas 03:32:40 MADRE Y 2 HIJAS
29 Las Piquero 03:34:05 MADRE Y 2 HIJAS
30 Las Amparinas 03:37:53 MADRE Y 2 HIJAS
31 JUNTAS SOMOS MAS FUERTES 03:43:44 MADRE Y 2 HIJAS
32 ROSAL 03:44:52 MADRE Y 2 HIJAS
33 Las Barrilero 03:50:11 MADRE Y 2 HIJAS
34 BELLA E HIJAS 03:56:42 MADRE Y 2 HIJAS
35 Zaira & co 03:59:54 MADRE Y 2 HIJAS
36 Las Papayonas 04:06:31 MADRE Y 2 HIJAS

TiA-SOBRINA

1 TINEO TEAMS 01:02:05 TIA-SOBRINA
2 Las Lopez 01:03:10 TIA-SOBRINA
3 LAS RODRIGUEZ 01:03:33 TIA-SOBRINA
4 LAURRACA Y CIA 01:08:26 TIA-SOBRINA
5 ORDIERES 01:20:11 TIA-SOBRINA
6 MarBel 01:48:03 TIA-SOBRINA
7 Las Leonas 01:57:31 TIA-SOBRINA
8 Flamenquitas 02:02:35 TIA-SOBRINA
9 pekari team 02:14:52 TIA-SOBRINA
10 MOKA-UKY 02:24:39 TIA-SOBRINA
PAREJAS/MATRIMONIO
1 Family B.B 01:48:02 PAREJAS/MATRIMONIO
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Posicion

Nombre del equipo

2 Asturgalaico

3 LOVERS
ABUELA-MADRE-NIETA

1 Las Sanchez

2 Las trillis

3 Dream Team

4 Las pepas

5 LAS RUBIS

6 Los mudos

7 Familia La Granda

8 Aitana

9 Familia Mori

10 Fast & furious

11 SuperKukis

12 Clan Calderén

13 Candela

14 Hasta el infinito y mas alla

15 LA BANDA ANTURA

16 ADRIPAUMI

17 Blanco

18 Barcenas
SUEGRA-NUERA

1 LAS REPUGNANTES

2 Picofinas
2 AMIGAS

1 Dilau

2 SPICY GIRLS Y LiO

3 Las bill bala

4 Disfruta co-rriendo

5 HIJAS DEL VIENTO

6 Na&Ra

7 Putus

8 Lazy people

9 La Palestra

10 Besu

11 LACERA 1

12 Superintrépidas

13 Luci y Sofi

14 Vuelta al cole

15 Zumbadas

16 Curto Rodriguez

17 BFF

18 Luqui & Luchi

19 Ay! Yo que sé

Clasificacidon por equipos

Tiempo equipo
01:49:32
02:23:11

01:40:21
01:45:26
02:10:48
02:18:22
02:45:56
02:51:42
02:57:46
03:01:34
03:07:45
03:12:31
03:21:08
03:23:07
03:34:55
03:36:27
03:50:32
03:59:49
04:03:58
04:06:06

01:58:08
02:25:23

00:51:50
01:00:22
01:00:25
01:03:19
01:05:06
01:05:43
01:05:53
01:09:27
01:11:39
01:13:44
01:16:21
01:16:50
01:17:43
01:22:35
01:25:10
01:26:11
01:27:18
01:28:42
01:29:20

Tipo de equipo
PAREJAS/MATRIMONIO
PAREJAS/MATRIMONIO

ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA
ABUELA-MADRE-NIETA

SUEGRA-NUERA
SUEGRA-NUERA

2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
2 AMIGAS
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Clasificacidon por equipos

Posicion Nombre del equipo Tiempo equipo Tipo de equipo
20 las karlsruhefias 01:32:24 2 AMIGAS
21 Elenay Palma 01:33:47 2 AMIGAS
22 Villatra 01:36:53 2 AMIGAS
23 Sandwich 01:40:17 2 AMIGAS
24 Vallecaucanas 01:40:40 2 AMIGAS
25 Vive 01:41:04 2 AMIGAS
26 Les pites 01:42:00 2 AMIGAS
27 Kibou 01:44:44 2 AMIGAS
28 Fatucas 01:48:01 2 AMIGAS
29 #acabaremos? 01:48:47 2 AMIGAS
30 Las mejores!!! 01:50:23 2 AMIGAS
31 NOSOTRAS 01:56:58 2 AMIGAS
32 Kiwinatur 01:57:08 2 AMIGAS
33 Liz&Nieves 01:57:13 2 AMIGAS
34 CAFE DE LAS 7,30 01:58:20 2 AMIGAS
35 Nosotras 01:58:45 2 AMIGAS
36 dancing queens 02:01:32 2 AMIGAS
37 LAS LEONAS 02:01:36 2 AMIGAS
38 Las Marquesas 02:02:28 2 AMIGAS
39 Quién trae el hielo? 02:03:47 2 AMIGAS
40 ROCAR 02:04:32 2 AMIGAS
41 LAS SUPERNENAS 02:04:34 2 AMIGAS
42 Les Santines 02:05:47 2 AMIGAS
43 BRUJAS BUENAS 02:06:33 2 AMIGAS
44 AMIGAS 02:06:52 2 AMIGAS
45 BRUJIS 02:07:04 2 AMIGAS
46 PINYPON 02:08:00 2 AMIGAS
47 Curriendo 02:09:10 2 AMIGAS
48 Galiastur 02:09:47 2 AMIGAS
49 Sin fajas y a lo loco 02:10:39 2 AMIGAS
50 D@Que 02:11:21 2 AMIGAS
51 Renacidas 02:11:57 2 AMIGAS
52 Les muches 02:16:58 2 AMIGAS
53 Del 58. 02:19:28 2 AMIGAS
54 La Mota 02:22:24 2 AMIGAS
55 Las Crespinandez 02:23:11 2 AMIGAS
56 Las Marys 02:24:18 2 AMIGAS
57 LAS DIVINAS2 02:24:41 2 AMIGAS
58 Strong 02:25:17 2 AMIGAS
59 RUN WINE 2 02:26:35 2 AMIGAS
60 RUN WINE 1 02:26:36 2 AMIGAS
61 MUJERES RADIOACTIVAS 02:26:49 2 AMIGAS
62 Espartanas 02:27:12 2 AMIGAS
63 Las primeras x detras 02:27:22 2 AMIGAS
64 Elenay Ana 02:30:39 2 AMIGAS
65 Abuelas del Llano 02:32:47 2 AMIGAS
66 Equipo 1 02:35:44 2 AMIGAS
67 Las chicas de oro 02:37:11 2 AMIGAS
68 LAISAL 02:40:42 2 AMIGAS
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Clasificacidon por equipos

Posicion Nombre del equipo Tiempo equipo Tipo de equipo
69 andarinas2 02:42:05 2 AMIGAS
70 unicornias super 02:42:27 2 AMIGAS
71 Las lentas pero seguras 02:44:55 2 AMIGAS

3 AMIGAS
1 Las Mosqueteras 01:28:59 3 AMIGAS
2 LAS DE TINEO 01:33:06 3 AMIGAS
3 Las Supersoénicas 01:39:30 3 AMIGAS
4 Gin Tonic 01:42:32 3 AMIGAS
5 lasdelu 01:42:51 3 AMIGAS
6 Atletas de pacotilla 01:45:57 3 AMIGAS
7 AQUELARRE 01:47:47 3 AMIGAS
8 The champions 01:49:19 3 AMIGAS
9 MECA! 01:55:34 3 AMIGAS
10 Colloto Team 01:55:45 3 AMIGAS
11 PRAVIRUNERS 01:58:16 3 AMIGAS
12 Las torpedo de P.Usera 02:01:58 3 AMIGAS
13 RICABEL 02:07:13 3 AMIGAS
14 Sidrarunners junior 02:08:21 3 AMIGAS
15 Pitirruners 02:09:40 3 AMIGAS
16 ANTONIAS 02:17:13 3 AMIGAS
17 Yenis 02:17:33 3 AMIGAS
18 Lointentamos 02:17:45 3 AMIGAS
19 3 Bubbles 02:25:16 3 AMIGAS
20 NILUSA 02:25:41 3 AMIGAS
21 Patos 1 02:31:49 3 AMIGAS
22 CASA GUELITA 02:34:23 3 AMIGAS
23 Cuerpo y mente 02:36:01 3 AMIGAS
24 Villaviciosinas en accién 02:36:55 3 AMIGAS
25 futboleras 02:46:28 3 AMIGAS
26 LUANCO 23 02:48:17 3 AMIGAS
27 Seguidoras de Acero 02:48:45 3 AMIGAS
28 Galagirls 02:50:35 3 AMIGAS
29 LAS CHICAS DE ORO 02:51:33 3 AMIGAS
30 Les mas guapes 02:52:38 3 AMIGAS
31 MARANMI 02:52:51 3 AMIGAS
32 Las perris 02:53:56 3 AMIGAS
33 moras 2 03:01:02 3 AMIGAS
34 moras 3 03:01:02 3 AMIGAS
35 Las chicas de oro 03:02:38 3 AMIGAS
36 Tochas 03:02:56 3 AMIGAS
37 Las guapis 03:03:16 3 AMIGAS
38 Patos 2 03:06:15 3 AMIGAS
39 Les Playes 03:07:24 3 AMIGAS
40 Las guerreras 03:10:08 3 AMIGAS
41 LUGONES 03:10:12 3 AMIGAS
42 Comando Natahoyo 03:15:04 3 AMIGAS
43 Cris Cris marigel 03:16:16 3 AMIGAS
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Posicion

Clasificacidon por equipos

Nombre del equipo

44 SUPERWOMAN
45 Lamufio's Team
46 Fast & furious
47 Las Guerreras del Asfalto
48 Chicas al poder
49 Las Chicas de Oro
50 Amigas
51 Fragile
52 Viki
53 LA DIVINAS
54 San Miguel
55 Las Dolorosas
56 Las tortugas ninya
57 LAS CATIS
58 Las sidreras por Flor 1
59 Las Chulis
60 Les meyores
61 Las Margaritas
62 Las sidreras por Flor 4
63 MADURITAS
64 Las mismas
65 Las sidreras por Flor 2
66 Team Ruth
67 Aguilas 2
68 andarinas3
69 Ninonina
3 CHICAS GIMNASIO/CLUB
1 Robean
2 Pilates molonas 2

3 CHICAS MISMA EMPRESA

0o N oA WN -

I N R
o U W N = O

TOTAL ENERGIES 4

TOTAL ENERGIES 3

TOTAL ENERGIES 1

RESPIRA 1

VACIERO-CORRIENDO EN V
Sanitas Healthy Cities 5

Silken Team

Sanitas Healthy Cities 2

ISASTUR 4

Motive.co 6

Ergo Team

CENTRAL LECHERA ASTURIANA 11
CENTRAL LECHERA ASTURIANA 20
CENTRAL LECHERA ASTURIANA 3
PFSGRUPO

Motive.co 5

Tiempo equipo

03:19:25
03:20:53
03:21:10
03:23:00
03:25:53
03:26:01
03:29:38
03:29:53
03:30:36
03:31:16
03:31:17
03:31:23
03:32:49
03:34:16
03:34:18
03:34:36
03:35:10
03:39:37
03:41:13
03:41:54
03:45:57
03:48:58
03:51:10
03:51:24
03:55:52
04:11:01

02:32:57
03:04:53

01:34:14
01:34:57
01:35:44
01:42:17
01:43:28
01:54:03
02:11:18
02:19:05
02:49:11
02:49:16
02:56:54
02:57:26
02:58:19
03:02:18
03:03:04
03:05:08

Tipo de equipo
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS
3 AMIGAS

3 CHICAS GIMNASIO/CLUB
3 CHICAS GIMNASIO/CLUB

3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA
3 CHICAS MISMA EMPRESA

Cronochin
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Clasificacidon por equipos

Posicion Nombre del equipo Tiempo equipo Tipo de equipo
17 Motive.co 3 03:09:41 3 CHICAS MISMA EMPRESA
18 Motive.co 4 03:10:39 3 CHICAS MISMA EMPRESA
19 CAFENTO 03:18:55 3 CHICAS MISMA EMPRESA
20 Sanitas Healthy Cities 6 03:21:08 3 CHICAS MISMA EMPRESA
21 CENTRAL LECHERA ASTURIANA 12 03:22:32 3 CHICAS MISMA EMPRESA
22 CENTRAL LECHERA ASTURIANA 4 03:22:35 3 CHICAS MISMA EMPRESA
23 Motive.co 1 03:22:56 3 CHICAS MISMA EMPRESA
24 BeAqualia 1 03:22:56 3 CHICAS MISMA EMPRESA
25 Healthy Life Gijo?n 4 03:34:30 3 CHICAS MISMA EMPRESA
26 Equipin TRX Moreda 1 03:43:43 3 CHICAS MISMA EMPRESA
27 Motive.co 2 03:55:18 3 CHICAS MISMA EMPRESA
28 BeAqualia 2 03:55:18 3 CHICAS MISMA EMPRESA
29 Equipin TRX Moreda 3 03:58:01 3 CHICAS MISMA EMPRESA
30 Equipin TRX Moreda 2 03:58:11 3 CHICAS MISMA EMPRESA

CENTRO EDUCATIVO

1 IES MONTEVIL. GIJON 31 CENTRO EDUCATIVO
2 CP Pumarin 28 CENTRO EDUCATIVO
3 Colegio "Virgen Reina" 5 CENTRO EDUCATIVO

ASOCIACION MAS NUMEROSA

1 PORTODAS Y...A POR TODAS 54 ASOCIACION MAS NUMEROSA
2 YES, WE RUN! 32 ASOCIACION MAS NUMEROSA
3 BORN TWO RUN 10 ASOCIACION MAS NUMEROSA
4 Les Fardeleres 7 ASOCIACION MAS NUMEROSA
5 ALARDE 2 ASOCIACION MAS NUMEROSA
3 CHICAS ASOCIACION
1 YES, WE RUN! 01:11:51 3 CHICAS ASOCIACION
2 BORN TWO RUN 01:17:28 3 CHICAS ASOCIACION
3 PORTODAS Y...A POR TODAS 01:23:02 3 CHICAS ASOCIACION
4 Les Fardeleres 03:38:48 3 CHICAS ASOCIACION

cronochip ZQ timingsense
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